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10 Villa Gruppo består av tre eneboliger med 
tilsvarende formspråk og materialer. Villa 
Gruppo I er hovedhuset og stod ferdig i 
2007.

Tomten er orientert øst-vest og faller 
mot en fantastisk utsikt i øst og Oslo-
fjorden i syd. Utfordringen lå i å inkorpo-
rere solen fra vest i uterommet samtidig 
som man bevarer den flotte utsikten. 
 Løsningen ble et atrium som åpner seg 

www.sh-arkitekter.no 

Stein Halvorsen AS Sivilarkitekter MNAL ble etablert i 1996 etter å ha 
vunnet arkitektkonkurransen om Sametinget i Karasjok.
Mange av prosjektene er knyttet til det offentlige rom, som Same-
tinget, kulturbygninger, kunstgallerier, kirker, tinghus, brannstasjon, 
høyskoler m.m. Vi har dessuten vunnet flere bolig konkurranser.
I 2001 mottok vi Statens byggeskikkpris og i 2002 Nord-Norges 
Arkitekturpris for Sametinget i Karasjok.

S te i n  Ha lvo rsen
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Villa 
Gruppo
oslo

STe IN  HALVOrSeN AS 
 S IV I LArKITeKTer MNAL

Teks t :  S te i n  Ha lvo rsen

Fo to :  n i spe@da tho . no

mot syd og vest med et delvis tran-
sparent volum i øst. Med den fantastiske 
utsikten og mye sol ble atriet raskt et 
populært rom for rekreasjon. Teglsteins-
veggene lagrer varmen i løpet av dagen 
og forsyner atriet med varme langt 
utover kvelden.

Helt fra starten av prosjektet har tegl 
kombinert med moderne arkitektur vært 
en viktig premiss.

Fasadene består av tre hoved-
materialer, tegl som det dominerende 
materialet samt ubehandlet eikepanel 
og glass. Det var viktig å eksponere 
teglens karakter som massiv og robust, 
samtidig som den fremstår med en 
letthet. Dette har gitt huset et karak-
teristisk uttrykk der det tunge og det 
lette fremhever hverandre og naturen 
omkring.

Selv om huset er 632 m2 – en stor 
enebolig, gjør volumene og materialene 
at det fremstår som relativt lite. Plan-
løsningen gir rom for intime soner som 
tilfredsstiller ulike behov. Den massive 
teglveggen mot nord lager en beskytten-
de rygg, mens balkongen mot sør krager 
ut mot utsikten og himmelen.

Bærekraft har vært et tema under 
hele prosessen. Formen i seg selv, lukket 
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P lan 	 1 . 	 undere tas je

P lan 	 1 . 	 e tas je

P lan 	2 . 	 e tas je

De ta l j : 	Over lys 	over 	badeka r

F r i t t s t ående 	badeka r 	med	dags lys i nn fa l l	
f ra 	 s i dev i nduer 	og 	over lys .	

Fondveggen	e r 	k ledd 	med	g lassmosa i kk .
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Sn i t t  DD

Sn i t t  BB

Pe i skje r ne 	som	 romde le r 	me l lom	sp i ses tue 	og 	s tue
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mot nord og åpen mot syd, og atriet, er 
det aller viktigste når det kommer til 
bærekraft i arkitekturen. I tillegg har det 
vært viktig å bruke materialer som er 
varige og vedlikeholdsfrie som tegl og 
ubehandlet eik.

Taket er dekket med sedum, en type 
plante som er egnet for det norske 
klimaet og som fungerer som tradisjo-
nelle torvtak – isolerende og vannholdige 
med en vegetasjon som skifter farge med 
årstidene.

Lin er valgt som isolasjon, og innen-
dørs er det konsekvent valgt materialer 
som avgir lite eller ingen avgasser.

I gulvene er det vannbåren varme 
fra grunnen, og balansert ventilasjon er 
installert med varmeveksler til uteluften.  
I atriet er det bygd opp en installasjon 
med vann som kjøler luften på varme 
dager.

Sammen med optimale forhold for 
lys og stedtilpasset arkitektur danner de 
bærekraftige premissene grunnlaget for et 
godt sted å bo.  

Adresse:		 Dr.	Holmsvei	13,	0787	Oslo

Byggherre:		 Margarete	Wiese	og	Thorvald	Moe

ARK:		 Stein	Halvorsen	AS	v/	Stein	Halvorsen	og	Beate	Eikrem

LARK:		 Grindaker	v/	Lars	Flugsrud

RIB:		 Siv.	Ing	P.G.	Sverdrup

Entreprenør:		 Brødrene	Tohje	AS	(generalentreprenør) 
Forskaling	og	plasstøpte	dekker/vegger:	Gislebye	Bygg	AS

Leverandører:	 Betong:	Unicon	AS 
Fliser:	Höganäs	Byggkeramikk	AS,	Flisekompaniet,	Sigvartsen	Stenindustri	AS 
Tegl	og	mørtel:	Einar	Stange	AS

Byggeår:		 Ferdigstilt	2007

Areal:		 Bolig	632	m2	+	garasje	125	m2

Byggekostnad:	 ca.	22.000,-	pr	m2	inkl.	garasje,	ekskl.	innredninger	(kjk,	trapp	o.l),	utomhus-
anlegg	og	utv.	steinmurer

Konstruksjon:		 Plasstøpte	dekker/vegger	under	terreng,	stålsøyler/-bjelker	i	yttervegg	og	tak

Priser:		 Nominert	til	Brick	award	2010

Materialer:	 Yttervegger	med	teglforblending	murt	med	brun	mørtel,	Teglstein:	Terca	Blau-
rood		genuan	ceerd	fra	Wienerberger.	Innslag	av	ubehandlet	eikepanel	i	enkelte	
yttervegger.	Vinduer	og	dører	av	heltre	eik.	Beslag	av	titansink.

Tekniske	anlegg:	Vannbåren	varme	i	gulv	(varmepumpe)	og	balansert	ventilasjon.

F ra 	a t r i e t . 	 Sp i ses tue 	 i nnen fo r 	den 	s to re 	 skyvedø ren .	
Trapp 	av 	co r tens tå l 	 leder 	opp 	 t i l 	 ve randa 	u ten fo r	
soveroms f l øy 	på 	p lan 	2 .

F ra 	adkomsten 	på 	øs t s i den
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S k je rme t 	a t r i um	med	d i rek te 	 i nngang 	 t i l 	 sp i ses tue , 	 kjøkken 	og 	ve lværeavde l i ng 	 ( basseng )

F ra 	s t uen 	med	u t s i k t 	over 	Os lo f j o rden


